distribuídos nas seguintes funções:
a) 05 (cinco) para Engenheiro Civil; 01 (uma) para Engenheiro 
Mecânico e 02 (duas) para Arquitetos.
1.2 DA TAXA DE INSCRIÇÃO
1.2.1 O valor da taxa de inscrição será R$ 60,00 (sessenta reais).
1.3 DA REMUNERAÇÃO
1.3.1 R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais) mensais.
1.4 DA JORNADA DE TRABALHO
1.4.1 A jornada de trabalho será de, no máximo, 8 (oito) horas 
diárias, 40 (quarenta) horas semanais e 200 (duzentas) horas 
mensais.
2. DAS INSCRIÇÕES
2.1 As inscrições estarão abertas exclusivamente via internet,

[...]

acréscimo de 25% do quantitativo 
e a indicação dos recursos orçamentários e financeiros para fazer 
face à despesa. Para tanto, ficam alterados o Parágrafo Primeiro da 
Cláusula Quarta e os Parágrafos 1º, 2º e 3º da Cláusula Quinta do 
contrato original.
Valor Total: R$ 3.805.254,00 (três milhões, oitocentos e cinco mil, 
duzentos e cinquenta e quatro reais).
Vigência: 12 meses
Assina pela PGE: Alexandre Eduardo Felipe Tocantins, neste ato 
representado por Luiz Cesar Kimura.
Assina pela SEGPLAN: Joaquim Cláudio Figueiredo Mesquita.
Assina pela CONTRATADA: Marcos Vinícius Pinheiro Dib e Paulo 
Vasconcelos Junior

[...]

ENGENHARIA LTDA - ME foram devidamente classificadas, 
sagrando-se vencedora a empresa SLN CONSTRUTORA E IN-
CORPORADORA LTDA - ME, que, dentre as classificadas, foi a que 

ofertou o menor preço, conquanto totalmente acorde com os critérios 
da licitação em referência, cujo valor total foi de R$367.282,10 
(trezentos e sessenta e sete mil, duzentos e oitenta e dois reais e 
dez centavos).
PUBLIQUE-SE.
Goiânia, 12 de maio de 2017.

Geiza Aparecida de Freitas
PRESIDENTE DA CPL

<#ABC#16644#10#22189/>

Protocolo 16644

Secretaria de Meio Ambiente,  Recursos 
Hídricos,  Infraestrutura,  Cidades e Assuntos 

Metropolitanos -  SECIMA

[...]

caminhões de reabastecimento pelo período de 12 (doze) meses. 
Os abastecimentos deverão ser em Postos de Abastecimen-
to conveniados  por meio da utilização de cartões, da Empresa 
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA,  inscrito no CNPJ sob o nº 
00.604.122/0001-97, sendo o valor total  R$ 1.224.083,18 (Hum 
milhão, duzentos e vinte e quatro mil, oitenta e três reais e dezoito 
centavos), conforme Programações de Desembolso Financeiro - 
PDF nº 2017375300048 / 2017370100059, Dotação Orçamentária 
nº 2017.37.53.04.122.4001.4001.03 / 2017.37.01.04.04.122.40
01.4001.03, Naturezas de Despesas nº 3.3.90.30.06 e Fonte de

[...]

equipamentos de processamento de dados, destinados a atender 
à Coordenação Estadual do Censo Escolar e as Subsecretarias de 
Educação, nas atividades relacionadas ao Censo Escolar, conforme 
Termo de Referência - Anexo I - itens 01 e 02.

DA MODALIDADE: Pregão Eletrônico Estadual 019/2017.

DOS VALORES: R$ 46.500,00 (quarenta e seis mil quinhentos 
reais).

DOS RECURSOS:
Dotação Orçamentária: 2017.2202.260 / Empenho: 00001 / Clas-
sificação Funcional: 12 368 1019 2.093 / Grupo: 04 / Natureza da 
Despesa: 4.4.90.52.11 / Fonte: 280 / Data: 05/05/2017 / Valor: R$ 
46.500,00.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá a vigência de 12 (doze)

[...]

equipamentos de processamento de dados, destinados a atender 
à Coordenação Estadual do Censo Escolar e as Subsecretarias de 
Educação, nas atividades relacionadas ao Censo Escolar, conforme 
Termo de Referência - Anexo I - itens 03 e 04.

DA MODALIDADE: Pregão Eletrônico Estadual 019/2017.

DOS VALORES: R$ 3.285,99 (três mil duzentos e oitenta e cinco 
reais noventa e nove centavos).

DOS RECURSOS:
Dotação Orçamentária: 2017.2202.257 / Empenho: 00003 / Clas-
sificação Funcional: 12 368 1019 2.093 / Grupo: 04 / Natureza da 
Despesa: 4.4.90.52.11 / Fonte: 100 / Data: 05/05/2017 / Valor: R$ 
3.285,99.